

RECEBEMOS DE D PEREIRA RIBEIRO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 7.180,00	NF-e Nº: 000.003.480 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA	

 D PEREIRA RIBEIRO AV LONGUINHO VIEIRA JUNIOR N., 913 CENTRO CEP: 77725-000 - Colmeia - TO TEL/FAX: (63) 3457-1277	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.480 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1721 0307 9312 3900 0124 5500 1000 0034 8010 0464 0322 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317210002976237 - 08/03/2021 14:22:36	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 293929831	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.931.239/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORA		CNPJ/CPF 02.739.753/0001-49	DATA DA EMISSÃO 08/03/2021
ENDEREÇO BATISTA DE OLIVEIRA, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 77740-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 08/03/2021
MUNICÍPIO Itapora do Tocantins	FONE/FAX (63) 3458-1100	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:22:17

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	07/04/2021	7.180,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.180,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.690,18		VALOR TOTAL DA NOTA 7.180,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE Caixas	MARCA Varias	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
04809	KIT MESA L GTAS E TEC RETR 1.80X1.40V0.60X0.7	94033000	0 102	5102	UN	2	1.342,50	2.685,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	632,05
02360	CADEIRA PLASTICA COLIRIDA-PRETA	94037000	0 102	5102	UN	3	235,00	705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	165,96
02112	CADEIRA PRESIDENTE C/ RELAX A	94037000	0 102	5102	UN	2	850,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,18
08949	LONGARINA A/E PLASTICO 3 LUG	94031000	0 102	5102	UN	2	595,00	1.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,13
10182	MESA 1,20 10182	94031000	0 102	5102	UN	2	450,00	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211,86

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTA PARA DEPOSITO BANCO DO BRADESCO AG 851 C/C 550 932 7 BANCO DO BRASIL AG 1306-4 C/C 11 838 9 D PEREIRA RIBEIRO Trib aprox R 397	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------